
ZARZĄDZENIE NR 89/24 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i poz. 1572) oraz uchwały Nr LIV/482/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2024 rok zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 110 570,24 zł - zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 79 477 735,39 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 58 120 780,55 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 21 356 954,84 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 90 493 607,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 55 249 213,98 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 35 244 393,33 zł.                                                       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: C2FD5976-6703-4F17-88CD-FA3C781A8017. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/24 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

70007 4300 8.000,00  własne 
700 

70095 4260 9.000,00  własne 

Dział 700 17.000,00   

4010  667,51 zlecone 

4110 667,51  zlecone 

4260 500,00  własne 

4280  200,00 własne 
75011 

4410  300,00 własne 

4260 1.000,00  własne 
75022 

4300  1.000,00 własne 

4140 2.000,00  własne 

4170  12.000,00 własne 

750 

75023 

4260 10.000,00  własne 

Dział 750 14.167,51 14.167,51  

4010 2,73  zlecone 
751 75101 

4110  2,73 zlecone 

Dział 751 2,73 2,73  

3030 31.000,00  własne 

4010  13.300,00 własne 

4110 1.200,00  własne 

4120  700,00 własne 

4210  5.000,00 własne 

4260 4.500,00  własne 

4270  4.200,00 własne 

4300  7.000,00 własne 

 
754 75412 

4360  2.800,00 własne 

Id: C2FD5976-6703-4F17-88CD-FA3C781A8017. Podpisany Strona 1



4430  3.800,00 własne 

4780 100,00  własne 

4210 500,00  własne 
75495 

4300  500,00 własne 

Dział 754 37.300,00 37.300,00  

75814 4300 100,00  własne 
758 

75818 4810  27.100,00 własne 

Dział 758 100,00 27.100,00  

80103 4330 1.000,00  własne 

80104 4330  7.000,00 własne 

4210 1.000,00  własne 801 

80113 
4300 5.000,00  własne 

Dział 801 7.000,00 7.000,00  

4170 100,00  własne 

4110  1.600,00 własne 851 85154 

4260 1.500,00  własne 

Dział 851 1.600,00 1.600,00  

4300  5.000,00 własne 
90001 

4510  400,00 własne 

4210  6.000,00 własne 
90003 

4300  2.000,00 własne 

4210  2.000,00 własne 
90004 

4300  5.000,00 własne 

90015 4260 33.000,00  własne 

4010  3.000,00 własne 

900 

90095 
4110 400,00  własne 

Dział 900 33.400,00 23.400,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 110.570,24 110.570,24  

WYDATKI RAZEM 110.570.24 110.570,24  

Przeniesienie środków z rezerwy ogólnej dotyczy działu 700 – Gospodarka mieszkaniowa (17.000,00 zł), 
działu 758 – Różne rozliczenia (100 zł) oraz działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
(10.000,00 zł). 

Id: C2FD5976-6703-4F17-88CD-FA3C781A8017. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 89/24 BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.


